

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Bhoopalapally Road- Beside: Indian Oil Petrol Pump, PARKAL, 5061

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 42041
C.Name : JARUPULA RAJENDAR
 S/o or W/o : JARUPULA UKYANAYAK
 # H.No. 3-217, PASHIGADDA THANDA
 CHITYAL
 JAYASHANKAR 506356
 Telangana PH: 9398026288

Bill No. : PRL-JI-26 2927
Date : 10-01-2026
JC NO : PRLFSJCB26 1734
JC Date : 09-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1VY5045DEMA026943
Model No : 5045D 4WD (14.9*28)
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	LVA14168	40169390	SEAL KIT	1.00			2,454.00	2,079.66	187.17	9.0	187.17	9.0	0.00	0.0	2,454.00
2	5DMB0GK086	48239030	SIDE DRIVE COVER GASK	1.00			196.00	166.10	14.95	9.0	14.95	9.0	0.00	0.0	196.00
3	5DMB0BR007	84822011	TAPER BEARING 30209	2.00			746.00	1,264.41	113.80	9.0	113.80	9.0	0.00	0.0	1,492.00
4	5DMSUAS1573	84832000	HOUSING 6308 SASSY (S	1.00			6,167.00	5,226.27	470.36	9.0	470.36	9.0	0.00	0.0	6,167.00
5	RE274942	85365020	SWITCH. LIGHT SWITCH	1.00			357.00	302.54	27.23	9.0	27.23	9.0	0.00	0.0	357.00
Spares Total				6				9,038.98	813.51		813.51		0.00		10,666.00
Services															
1	Power Steering Cylinder Seal kit-5D HSN Code :998719			1			550.00	466.10	41.95	9.0	41.95	9.0	0.00	0.0	550.00
2	Wheel Alignment 2WD / MFWD-5D HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00
Service Total				2.00	0.00	0.00		550.85	49.58		49.58		0.00		650.00
Grand Total :				8				9,589.83	863.09		863.09		0.00		11,316.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eleven Thousand Three Hundred and Sixteen Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 10,666.00
Lab.Charges : 650.00
Round Off : 0.00
Total : 11,316.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required